

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU ELEKTRO SILNOPROUD

Stavba: **Oprava osvětlení III NP včetně stavebních prací** *Poznámka : Strop rákos*

**Objekt:** **DS Chlumeck příspěvková organizace**

JKSO:

Místo: Chumec

CC-CZ:

Datum: 12.10.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Semco energy spol.s .ro.

IČ:28682904

DIČ:28682904

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	63 776,20
Ostatní náklady	9 372,52

<b>Cena bez DPH</b>	<b>73 148,72</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze		
snížená	15,00%	ze	73 148,72	10 972,31

<b>Cena sDPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>84 121,03</b>
------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: **Oprava osvětlení III NP** • Elektro

**Objekt:** DS • Chlumeč

Místo: Chlumeč

Datum: 12.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Semco energy spol.s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu **63 776,20**

Poznámka : Při sekání drážek v rákosovém stropu může dojít k jeho odpadnutí cena může být upravena dle skut.

D1 - Materiál Silnoproud 8 909,00

D2 - Elektromontáže silnoproud 31 071,40

D3 - Stavební přípomocce elektro včetně zahození a začištění bez malování 23 795,80

## 2) Ostatní náklady

Logistika 3  
600,00

Podružný materiál 350,00

Revize 3  
200,00

PPVzC21Mz Materiálu 2  
222,52

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) + 3) 73 148,72**

# ROZPOČET ELEKTRO SILNOPROUD

Stavba: Oprava osvětlení III NP včetně stavebních prací Poznámka : Strop rákos

**Objekt:** DS Chlumeč příspěvková organizace

Místo: Datum: 12.10.2018

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Semco energy Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

## Náklady z rozpočtu

**39 980,40**

### D1 - Materiál silnyproud + Svítidla

**8 909,00**

1	Dodávka Investor	Svítilno OUA311719840	Ks	0	2 200,00	0,00
2	Dodávka Investor	Svítilno OWA F1 1 W přisazené	Ks	0	2 990,00	0,00
3	Dodávka Investor	Svítilno APPOLON 600x600 4000K VS1 OSRAM	Ks	0	2 120,00	0,00
4	Dodávka Investor	Svítilno OMQ 121D24W1	Ks	0	2 805,00	0,00
5		Kabel cyky 3cx 1,5	Ks	220	16,00	3 520,00
6		Kabel cyky 5cx1,5	Ks	50	25,00	1 250,00
7		Krabice Ku 68 Komplet	Ks	15	28,60	429,00
8		Jistič 1 F10A	Ks	3	150,00	450,00
9		Retrofix adaptér	KS	3	120,00	360,00
10		Vypínače Tango	KS	6	155,00	930,00
11		Proudový chránič	KS	1	860,00	860,00
12		Wagosvorka zacvakávací 4P	KS	30	9,80	294,00
13		Sádra el.	KS	60	13,60	816,00
14			KS	0	0,00	0,00
15			KS	0	0,00	0,00
16			Ks	0	0,00	0,00
17			M	0	0,00	0,00
18			M	0	0,00	0,00
19			M	0	0,00	0,00
20						
21						
22						
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						

### D2 - Elektromontáže silnyproud

dle PSV 800-741-800-742

**31 071,40**

K Osazení a zapojení proudového chrániče v rozvaděči

365,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K		Montáž příkot. LED.svítlidla 1w	ks	8	280,00	2 240,00
3	K		Osazení a zapojení 1F jističe v rozvaděči	Ks	3	220,00	660,00
5	K		Zapojení kabelů v krabici včetně zavičkování	Ks	15	55,30	829,50
6	K		Montáž sestavení příkot. svítidla 0LJ31	ks	13	302,00	3 926,00
7	K		Montáž sestavení příkot. svítidla APPOLON	ks	2	302,00	604,00
8	K		Osazení a zapojení 1F jističe v rozvaděči	Ks	3	175,00	525,00
9	K		Montáž kabelu volně do 3cx2,5 vdracze strop	M	30	36,50	1 095,00
10	K		Montáž kabelu volně do 3cx2,5 v drážce	M	220	27,90	6 138,00
12	K		Ukončení kabelu Cu plný kulatý do 3x2,5 mm	Ks	50	28,60	1 430,00
13	K		Ukončení Cu plný kulatý do pr 16	Ks	1	48,60	48,60
14	K		Montáž Cu propoj hřebene	Ks	1	41,30	41,30
15	K		Prověření nové + staré instalace vývody RZ	H	5	320,00	1 600,00
16	K		Demontáž svítidel	Ks	12	176,00	2 112,00
17	K		Likvidace svítidel	Ks	12	90,00	1 080,00
18	K		Odkrytí včetně úpravy rozvaděči pozice	Ks	1	1 560,00	1 560,00
19	K		Odpojení, přepojení .zapojení spínacích prvků	Ks	6	180,00	1 080,00
20	K		Vysekání otvoru pro KU	Ks	6	48,00	288,00
21	K		Montáž sestavení příkot. svítidla jídelna	Ks	2	302,00	604,00
30	K		Vysekání otvoru pro KU	Ks	15	48,00	720,00
31	K		Osazení krabice včetně zapojení + zavičkování	Ks	15	79,00	1 185,00
32	K		Montáž nad 1,5 m	Ks	30	78,00	2 340,00
33	K		Překážky v montážích	1	5	120,00	600,00
34	K						
35	K						
35	K						
36	K						
			<b>Stavební Práce</b>				
		D 3	STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE ELEKTRO				
26	K		ustatm Douraci práce a iiKvioace opaau naložení na	H	2	180,00	360,00
27	K		Likvidace odpadu odvoz na skládku	Ks	1	1 650,00	1 650,00
28	K		Osazení hmoždinky pr 6 až 8mm cihla	ks	77	15,60	1 201,20
29	K		benani arazky v cinie zuxjum oparmosr itávalící	M	100	58,60	5 860,00
30	K		Sekání drážky v cihle 20x30mm Strop	M	45	49,60	2 232,00
31	K						
32	K		Vrt pnklepovými vrtáky do pr. 16	Ks	4	85,30	341,20
33	K		Sekání drážky v beton20x30mm	M	6	78,90	473,40
34	K		Krycí folie 4x5 silnější	Ks	5	51,00	255,00
35	K		Úklid	H	3	150,00	450,00
37	K		Přesun materiálu do patra	H	4	170,00	680,00
38	K	61113-5101	Hrubá výplň maltou ve stěnách	m2	9	331,00	2 979,00
39	K	61213-5102	Hrubá výplň maltou ve stropěch	m2	3	377,00	1 131,00
40	K	61131-501	Vápena omítka jed.malých ploch na stropěch	m2	3	195,00	585,00
41	K	61132-5111	Vápena omítka jed.malých ploch na stěnách	m2	9	622,00	5 598,00
42	K						
43	K						
44	K						
45	K						
46	K						
47	K						
70	K						
71	K						
72	K						